
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS  
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 23/11/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

 

 

 

   

 

 GIOVANNI RADA HERRERA  

SECRETARIO GENERAL 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

SISTEMA ORAL  

DESPACHO 006 M.P. ÁNGEL HERNÁNDEZ CANO 
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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2015-00035 

 
118 

 
NRDD  

 
LESVIA BOLAÑO ALGARÍN  

 
NACIÓN-FOMAG 

 
AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR  

 
    22/11/2021 

 
1 

 
2015-00514 

 
118 

 
NRDD  

 
MARIANA ISABEL NUÑEZ YI  

 
DIAN 

 
AUTO RECHAZA LA DEMANDA   

     
    19/11/2021 

1 

 
2016-01344  

 
118 

 
NRDD 

 

 
VILMA CUETO DE LA ROSA  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO   

 
AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR  

      
    22/11/2021 

1 

 
2017-00277 

 
118 

 
EJECUTIVO 

 
NÉSTOR CHÁVEZ BRUGUES 

 
UGPP   

 
AUTO CONFIRMA DECISIÓN DE PRIMERA 

INSTANCIA     

      
    18/11/2021 

 
1 

 

2018-00053 

 

118 

 

EJECUTIVO  

 

FREDYS DE ÁVILA VÁSQUEZ  

 

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA 
POLICÍA NACIONAL  

 

AUTO CONFIRMA DECISIÓN DE PRIMERA 
INSTANCIA  

 

    16/11/2021 

 

1 

 

2021-00033 

 

118 

 

NRDD 

 

GRISELDA CALDERÓN SARMIENTO  

 

NACIÓN-FISCALIA GENERAL DE LA 
NACIÓN  

 

AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO  

 

    12/11/2021 

 

1 

 

2021-00107 

 

118 

 

NRDD 

 

HEYDI MELO RUGE  

 

FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN  

 

AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO  

 

    12/11/2021 

 

1 

 

2021-00196 

 

118 

 

NRDD 

 

COMPARTA EPS 

 

E.S.E. DE SANTA LUCIA  

 

AUTO ADMITE DEMANDA 

 

    12/11/2021 

 

1 

 

2021-00234 

 

118 

 

NRDD 

 

ALVARO PÁJARO GUARDO  

 

NACIÓN-RAMA JUDICIAL-DIRECCIÓN 
EJECUTIVA  

 

AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO 

 

    12/11/2021 

 

1 
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