REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 487 Fecha: 23/11/2021 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2015-00035	118	NRDD	LESVIA BOLAÑO ALGARÍN	NACIÓN-FOMAG	AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	22/11/2021	1
2015-00514	118	NRDD	MARIANA ISABEL NUÑEZ YI	DIAN	AUTO RECHAZA LA DEMANDA	19/11/2021	1
2016-01344	118	NRDD	VILMA CUETO DE LA ROSA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG- DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO	AUTO CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	22/11/2021	1
2017-00277	118	EJECUTIVO	NÉSTOR CHÁVEZ BRUGUES	UGPP	AUTO CONFIRMA DECISIÓN DE PRIMERA INSTANCIA	18/11/2021	1
2018-00053	118	EJECUTIVO	FREDYS DE ÁVILA VÁSQUEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL	AUTO CONFIRMA DECISIÓN DE PRIMERA INSTANCIA	16/11/2021	1
2021-00033	118	NRDD	GRISELDA CALDERÓN SARMIENTO	NACIÓN-FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO	12/11/2021	1
2021-00107	118	NRDD	HEYDI MELO RUGE	FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO	12/11/2021	1
2021-00196	118	NRDD	COMPARTA EPS	E.S.E. DE SANTA LUCIA	AUTO ADMITE DEMANDA	12/11/2021	1
2021-00234	118	NRDD	ALVARO PÁJARO GUARDO	NACIÓN-RAMA JUDICIAL-DIRECCIÓN EJECUTIVA	AUTO ACEPTA IMPEDIMENTO	12/11/2021	1

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: <u>AUTOS</u>

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 23/11/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

GIOVANNI RADA HERRERA SECRETARIO GENERAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO